“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

2y

o - .
-j//;l'fjleﬂ'ﬂ e %{/{1«5(4’(&1 /(/ gj;é(f}’/ﬁj
g 7 I .
(////z/zfefa}(’(/d(/ »%;ﬂ(r/n’(/’ﬁ(z %f;('mm/ JEFE DE DEPARTAMENTO
//

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Recterade

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 2505/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Ezequiel Mariano

ZABURLIN, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno solicita autorizacién para cursar la asignatura
Organizacién y Conduccion de Obras, sin dar cumplimiento con el régimen de
correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 2505/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 2505/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Organizacion y

nducciéon de Obras, eximiéndolo de la correlatividad existente con Inglés Técnico



“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

Whiristeric de Educaciin g Deper Vi '
-//ﬂlrj/e/m e é(/((((z(((«n’ /// JF/)(}’/ﬂJ ! / P A’B‘-O ?(( Hl{ﬁL
(D L imons 77 i U JEFE DE DEPARTAMENTO
///}I(llflﬂ(/(t(/ »]ej;/z(/(/yﬂ(t -,/.‘&((}/((/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
-(/l)(b/ﬁr(({/ﬂ

Nivel II, al alumno Ezequiel Mariano ZABURLIN, Legajo N° 143893, de la carrera
Ingenieria Civil.
ARTICULO 2° - Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2272/2016

UTN

pib

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

